UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG THCS NAM ĐỒNG

Số: 16/TTr-THCSNĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đồng, ngày 09 tháng 03 năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị giải quyết chế độ, chính sách cho

những người thuộc đối tượng tinh giản biên chế năm 2021

Kính gửi:

- UBND tỉnh Hải Dương;

- Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương;

- UBND TP Hải Dương.

Thực hiện Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ; Nghị định 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ; Thông tư liên tịch số 01/2015/TTLT-BNV-BTC ngày 14/4/2015 của Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế; Kế hoạch số 1398/KH-UBND ngày 24/6/2015 của UBND tỉnh Hải Dương triển khai thực hiện chính sách về tinh giản biên chế; Hướng dẫn Liên ngành số 445/LN-NV-TC-BHXH ngày 24/6/2015 của Liên ngành Nội vụ - Tài chính – Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Trường THCS Nam Đồng, TP Hải Dương trình UBND tỉnh Hải Dương, Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương, UBND TP Hải Dương xét giải quyết chế độ, chính sách cho đối tượng thuộc diện tinh giản biên chế năm 2021 theo Nghị định số 108/2014/NĐ-CP của Chính phủ, cụ thể như sau:

Bà Trần Thị Ngọc Linh, sinh ngày 13/02/1971

Chức vụ, đơn vị công tác: Giáo viên

Lương hiện hưởng: Bậc 6; hệ số 3.99; mã ngạch 06032.

Lý do tinh giản biên chế: Năm học 2018-2019: đánh giá viên chức hoàn thành nhiệm vụ. Năm học 2019-2020: đánh giá viên chức không hoàn thành nhiệm vụ.

Thời gian nghỉ từ ngày 01/06/2021.

Kính trình UBND tỉnh Hải Dương, Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương, UBND TP Hải Dương xét quyết định giải định giải quyết chế độ chính sách cho đối tượng thuộc diện tinh giản biên chế năm 2021 theo Nghị định số 108/2014/NĐ-CP và Nghị định 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ theo quy định.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Chan